



# O B E C N Í   Ú Ř A D   V L A Č I C E

okres Kutná Hora – 286 01 Čáslav

---

*Ve Vlačicích dne 8.11.2017*

*Váš dopis ze dne 2.listopadu 2017*

*Č.j.: 258/17*

*Věc: Žádost o informace dle zákona č.106/1999 Sb.*

*Ve věci Vaší žádosti ze dne 2.listopadu 2017 sdělujeme následující:*

*Ad.1) jedná o ženu mladšího věku s trvalým pobytem v katastru obce*

*Ad.2) za sledované období obec uzavřela 4 darovací smlouvy*

*Petr Mužátko  
starosta obce*

Tel.: 327 397 219

e-mail: [urad@vlacice.cz](mailto:urad@vlacice.cz)

IČO: 236 586